

## Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale

## Comitato dei Garanti

## Verbale n. 3 del 21/09/2023

Il giorno ventuno settembre 2023, alle ore 10,00 circa, presso la sede dell'Autorità in Caserta, si è riunito il Comitato dei Garanti dell'Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale, il cui Presidente è stato nominato, giusto decreto del Segretario Generale n. 1072 del 29/10/2021.

## Sono presenti:

- 1) Avv. Leonardo Iovino Presidente
- 2) Dott. Paolo Tarantino Componente monocratico Oiv dell'Autorità di Bacino.
- 3) Ing. Filippo Pengue Dirigente designato dall'Autorità di Bacino.

Compostosi il collegio, il Presidente chiede al componente dott. Tarantino di conoscere la situazione inerente alla valutazione da lui effettuata quale componente monocratico dell'OIV.

Il dott. Tarantino comunica di aver proceduto ad effettuare le valutazioni dei dirigenti inerenti all'anno 2022 ed ha in corso la formalizzazione della proposta di valutazione al Segretario Generale. Darà notizia dell'avvenuta formalizzazione al Comitato dei Garanti con la trasmissione del relativo verbale.

In merito alla richiesta formulata con verbale n. 1 del 20/09/2022 all'Amministrazione di attribuzione di una casella di posta elettronica certificata per il Comitato dei Garanti, e reiterata con precedente verbale n. 2 del 23/02/2023, il Comitato ha avuto notizia, per le vie brevi dalla segreteria del S.G., che la suddetta casella di posta è in fase di attivazione e che a breve saranno comunicate le relative credenziali al presidente.

In merito alla richiesta, formulata al presidente dell'UPD nel precedente verbale, di acquisire notizie in merito alla sussistenza di eventuali procedimenti disciplinari attivi a carico di dirigenti dell'Ente, l'ing. Pengue dà conferma che presso l'UPD, dallo stesso presieduto, non ci sono provvedimenti disciplinari pendenti.

Il Presidente alle ore 11:46 dichiara chiusa la seduta, del che è verbale, letto e sottoscritto.

Avv. Leonardo Iovino - Presidente

Dott. Paolo Tarantino - Componente

Ing. Filippo Pengue - Componente

Autorità di Bacous dell'Apparatisco se

21 SET 2023

26361